



PRODUKT - INFORMATION

Erlenbacher Tiramisu Schnitte 1150g vorgeschnitten 12 Portio

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	460307
Informationsbereiter:	Erlenbacher Backwaren GmbH
Kontaktadresse:	erlenbacher backwaren GmbH Wasserweg 39, 64521 Gross-Gerau, Germany
Hersteller:	erlenbacher backwaren GmbH
Marke:	erlenbacher
Regulierter Produktname:	Biskuitboden, darauf mascarponehaltige Creme (48%) zwischen mit Kaffee-getränkten Löffelbiskuit (28%), mit kakaohaltiger Magermilchpulver-Mischung abgestaubt, tiefgefroren, vorgeschnitten in 12 Portionen. Enthält Alkohol. Für Kinder nicht geeignet!
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Kuchen / Torten - süß (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1150 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste
Anzahl enthaltene Einheiten:	12



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 264kcal/1105 kJ)
2. Fett (ungefähr 14.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 10.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 29.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 20.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.25Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten:Wasser, VOLLEI, Zucker, Glukose-Fruktose- Sirup, WEIZENMEHL, Kokosfett, MASCARPONE-KÄSE (5%), Alkohol (Ethanol), fraktioniertes Palmkernfett, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, HÜHNEREI-EIGELB (2%), WEIZENSTÄRKE, flüssiger Kaffeeextrakt (1%), Amaretto-Likör (1%), Fruktosesirup, Gelatine, natürliches Aroma, fettarmer Kakao, Backtriebmittel (E450, E500), Emulgator (E471), Feuchthaltemittel (E420), Speisesalz, Stabilisator (E415), Säuerungsmittel (E270), HÜHNEREI-EIGELBPULVER, Säureregulator (E300). Kann SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE und SOJA enthalten!

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Lagerung und Transport bei max. -18°C. Bitte nach dem Auftauen den Kuchen im Kühlschrank lagern und alsbald verbrauchen! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Information: 03.01.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen